
Kreis Nordsaar 2018/19
1. Kreisklasse Ost Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTV Niederlinxweiler II 18 17 1 0 161:33 +128 35:1
2 MTTC Namborn 18 16 0 2 155:45 +110 32:4
3 TTC Wemmetsweiler III 18 13 0 5 124:87 +37 26:10
4 TV Wiesbach 18 12 1 5 135:79 +56 25:11
5 TTC Oberkirchen 18 9 0 9 117:98 +19 18:18
6 TuS Fürth 18 7 1 10 103:122 -19 15:21
7 TTC Wemmetsweiler IV 18 6 1 11 75:127 -52 13:23
8 TTC Urexweiler II 18 6 0 12 78:125 -47 12:24
9 DJK TT Ottweiler II 18 2 0 16 45:149 -104 4:32

10 TTC Hüttigweiler 18 0 0 18 34:162 -128 0:36
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Wälder, Hermann

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.08.2018 19:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 t (1)

MTTC Namborn
TTC Wemmetsweiler III
TTV Niederlinxweiler II
TV Wiesbach

DJK TT Ottweiler II
TTC Wemmetsweiler IV
TTC Oberkirchen
TTC Hüttigweiler

9:0
9:1
9:4
9:0

Sa. 01.09.2018 18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TTC Oberkirchen
TV Wiesbach
MTTC Namborn
TuS Fürth

TTC Hüttigweiler
TTC Wemmetsweiler III
TTV Niederlinxweiler II
TTC Wemmetsweiler IV

9:2
7:9
7:9
8:8

Sa. 08.09.2018 19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTV Niederlinxweiler II
TTC Wemmetsweiler III
TTC Hüttigweiler
TTC Urexweiler II

DJK TT Ottweiler II
TTC Oberkirchen
TuS Fürth
MTTC Namborn

9:0
2:9
5:9
2:9

Sa. 15.09.2018 19:00 v (1) TTC Wemmetsweiler IV TV Wiesbach 2:9
Sa. 22.09.2018 19:00 v (1) DJK TT Ottweiler II TTC Urexweiler II 3:9
Sa. 13.10.2018 19:30 v (1) TTC Urexweiler II TuS Fürth 9:4
Sa. 20.10.2018 18:30 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TTC Oberkirchen
DJK TT Ottweiler II
TTC Urexweiler II
TuS Fürth

TTC Wemmetsweiler IV
TTC Hüttigweiler
TTV Niederlinxweiler II
TTC Wemmetsweiler III

9:1
9:2
0:9
3:9

Sa. 27.10.2018 19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Wemmetsweiler IV
TTC Wemmetsweiler III
TTV Niederlinxweiler II
TTC Hüttigweiler

DJK TT Ottweiler II
MTTC Namborn
TuS Fürth
TTC Urexweiler II

9:1
0:9
9:0
1:9

Sa. 03.11.2018 19:00 v (1) TV Wiesbach TTC Oberkirchen 9:2
Sa. 10.11.2018 19:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (2)
19:30 (1)

DJK TT Ottweiler II
TTC Urexweiler II
MTTC Namborn
TTV Niederlinxweiler II
TuS Fürth

TV Wiesbach
TTC Wemmetsweiler III
TTC Wemmetsweiler IV
TTC Hüttigweiler
TTC Oberkirchen

0:9
5:9

9:0 NA
9:1
4:9

Sa. 17.11.2018 19:00 v (1) MTTC Namborn TV Wiesbach 9:4
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Kreis Nordsaar 2018/19
1. Kreisklasse Ost Herren
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.11.2018 18:00 v (1)

18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 t/v (1)

TTC Hüttigweiler
TTC Oberkirchen
TTC Wemmetsweiler III
TTC Wemmetsweiler IV
TuS Fürth

MTTC Namborn
DJK TT Ottweiler II
TTV Niederlinxweiler II
TTC Urexweiler II
TV Wiesbach

2:9
9:0

0:9 NA
9:2
6:9

Sa. 01.12.2018 19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

DJK TT Ottweiler II
TTC Hüttigweiler
MTTC Namborn
TTC Urexweiler II
TTV Niederlinxweiler II

TuS Fürth
TTC Wemmetsweiler III
TTC Oberkirchen
TV Wiesbach
TTC Wemmetsweiler IV

0:9 W
4:9
9:5
3:9
9:0

Sa. 08.12.2018 18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TTC Oberkirchen
TTC Wemmetsweiler III
TV Wiesbach
TTC Wemmetsweiler IV
TuS Fürth

TTC Urexweiler II
DJK TT Ottweiler II
TTV Niederlinxweiler II
TTC Hüttigweiler
MTTC Namborn

9:2
9:7
8:8
9:1
2:9

Fr. 11.01.2019 19:00 v (1) TTC Wemmetsweiler IV TTC Wemmetsweiler III 2:9
Sa. 12.01.2019 19:00 (1)

19:00 t (1)
19:30 v (1)
19:30 (1)

DJK TT Ottweiler II
TTC Hüttigweiler
TTC Oberkirchen
TuS Fürth

MTTC Namborn
TV Wiesbach
TTV Niederlinxweiler II
TTC Urexweiler II

1:9
1:9
1:9
9:3

Sa. 19.01.2019 19:00 v (1) TTC Wemmetsweiler III TV Wiesbach 9:4
Sa. 26.01.2019 16:00 v (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTV Niederlinxweiler II
TTC Urexweiler II
TTC Hüttigweiler
TTC Wemmetsweiler IV

MTTC Namborn
DJK TT Ottweiler II
TTC Oberkirchen
TuS Fürth

9:4
9:1
2:9
7:9

Sa. 02.02.2019 18:00 v (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

DJK TT Ottweiler II
TTC Oberkirchen
TV Wiesbach
MTTC Namborn
TuS Fürth

TTV Niederlinxweiler II
TTC Wemmetsweiler III
TTC Wemmetsweiler IV
TTC Urexweiler II
TTC Hüttigweiler

0:9
3:9
9:0
9:0
9:3

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.02.2019 19:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Hüttigweiler
TTC Wemmetsweiler III
TTC Wemmetsweiler IV
TV Wiesbach
TTV Niederlinxweiler II

DJK TT Ottweiler II
TuS Fürth
TTC Oberkirchen
MTTC Namborn
TTC Urexweiler II

3:9
9:1

0:9 W
2:9

9:0 NA
Sa. 09.03.2019 18:30 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TTC Oberkirchen
DJK TT Ottweiler II
MTTC Namborn
TTC Urexweiler II
TuS Fürth

TV Wiesbach
TTC Wemmetsweiler IV
TTC Wemmetsweiler III
TTC Hüttigweiler
TTV Niederlinxweiler II

6:9
7:9
9:2
9:2
3:9

Sa. 16.03.2019 18:00 v (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Hüttigweiler
TTC Oberkirchen
TV Wiesbach
TTC Wemmetsweiler III
TTC Wemmetsweiler IV

TTV Niederlinxweiler II
TuS Fürth
DJK TT Ottweiler II
TTC Urexweiler II
MTTC Namborn

0:9
6:9
9:0
9:0
0:9

Sa. 30.03.2019 19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 t/v (1)

TTV Niederlinxweiler II
MTTC Namborn
TTC Urexweiler II
TV Wiesbach

TTC Wemmetsweiler III
TTC Hüttigweiler
TTC Wemmetsweiler IV
TuS Fürth

9:3
9:0
6:9
9:5

Fr. 05.04.2019 19:00 v (1) TTC Oberkirchen MTTC Namborn 3:9
Sa. 06.04.2019 19:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TTC Wemmetsweiler III
TV Wiesbach
TTC Wemmetsweiler IV
TuS Fürth

TTC Hüttigweiler
TTC Urexweiler II
TTV Niederlinxweiler II
DJK TT Ottweiler II

9:2
9:1
0:9
9:0

Do. 11.04.2019 19:00 v (1) DJK TT Ottweiler II TTC Oberkirchen 4:9
Sa. 13.04.2019 19:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

DJK TT Ottweiler II
MTTC Namborn
TTC Urexweiler II
TTV Niederlinxweiler II
TTC Hüttigweiler

TTC Wemmetsweiler III
TuS Fürth
TTC Oberkirchen
TV Wiesbach
TTC Wemmetsweiler IV

3:9
9:4
9:6
9:2
3:9

nu.Dokument 013, erstellt am 28.01.2026 08:16 | Seite 2 von 2


